de Wal, 7044, f° 150:

Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 272, Lambertus Rotselaer, Herne, 1580, 29 mei. Prior Capellæ. — Professus huius Cartusiæ, ubi egit magistrum novitionum et Procuratorem; factus postea subvicarius monialium Brugis, fit deinde Vicarius Cellæ Salutis in Tuckelhausen. Per Capitulum generale a.1580 instituitur prior Capellæ, sed antequam Charta reciperetur, ibidem diem extremum clausit, c. 29 maii. Fuit eximisericordia. sanctitate exornatus, tantæque apud omnes existimationis, ut Visitator Alemaniam Inferioris, inter cæteras Lamberti defuncti laudes, non dubitaverit asserere quod talis ac tantus vir Catalogo Sanctorum inscribi deberet. Fuit ita orationi addictus, ut in illius exercitio spiritum Deo reddiderit, mortuus in oratorio inventus. *Ex manuscriptis.*

Delvaux, MB, p. 1447:

Lamalle, p. 14 : (catalogus priorum) domnus Lambertus Retselaer huius domus professus qui tunc vicarium agebat in domo Ruscii (chartreuse de Reinschaw). Hic fuit per capitulum generale institutus prior huius domus, sed non resedit quia obiit antequam charta capituli reciperetur.

Lamalle, p. 14186.

Pede fol. 87 : domnus Lambertus van Rotselaer monachus professus hujus Domus qui primitias suas celebravit anno 1565, et factus est Procurator in hac Domo circa 20 Juny 1570 in quo officio perseveravit usque ad annum 1577, quo verosimiliter missus est subvicarius ad Domum monialium Brugas, et inde creatus est vicarius in Domo de Tuchelhausen. Anno autem 1580 absoluto per cartam D° Nicolai Huart priore hujus Domus et ad prioratum domus Ziriczæ translato, per eandem cartam domnus Lambertus hujus Domus Capellæ institutus fuit prior. sed antequam charta hæc ad Domum illam de Tuchelhausen pervenerat pie in suo oratorio obierat et sic fuit inventus mortuus. orationi addictissimus semper fuerat, et tam sanctæ famæ ut visitator Provinciae Allemaniæ scripserit de eo visitatori hujus provinciae quod talis et tantus vir Cathalogo sanctorum merito deberet inscribi, hæc Wallius Bruxellensis.

Pede fol. 85 – 87 : domnus Judocus de Moor alias Morus monachus professus hujus Domus Ante ingressum ordinis venerabilis sacerdos et Decanus Bergensis ad zomam vir doctus vestem Cartusianam in hac Domo recepit anno 1573 initio may, professionem emisit in maio 1574. Tribus annis post hanc suam professionem vix completis advenit Cartha capituli generalis per quam facta misericordia D° Nicolao Huart domnus Judocus hic nominatur prior his verbis : priori domus Capellæ fit misericordia, et ad instantiam sanioris partis Conventus Domus præficimus in priorem dictæ Domus domnum Judocum de Moor monachum ibidem professum. domnus autem Nicolaus Huart missus est prior ad Domum Ziriczæ.